incarichi per la realizzazione dei viaggi di istruzione per l’indirizzo ECONOMICO di seguito riportati; 

LOTTO UNICO - VIAGGI DI ISTRUZIONE INDIRIZZO ECONOMICO IN PROGRAMMA NEL MESE DI MARZO 2024 

CIG: B4AA7E8680 

IMPORTO TOTALE DEL LOTTO STIMATO A BASE D’ASTA € 79.450,00 (settantanovemilaquattrocentocinquanta/00) 

L’IMPORTO PER QUOTA ALUNNO PER SINGOLO VIAGGIO NON POTRA’ COMUNQUE SUPERARE QUELLO INDICATO 
A BASE D’ASTA NEL PROGRAMMA DETTAGLIATO 

NON SONO AMMESSE OFFERTE DI IMPORTO TOTALE SUPERIORE ALLA BASE D’ASTA 

In sede di presentazione offerta, gli operatori economici dovranno dettagliare con apposita comunicazione allegata